

ЗАТВЕРДЖУЮ:

Директор

ТОВ "Сумитеплоенерго"

Васюнін Д.Г.

" ___ " ___ 2021 р.

Калькуляція
вартості робіт автокрана КТА-18,01 (18,5 т)
на базі автомобіля КАМАЗ -53215

(без ПДВ)

№ п/п	Найменування витрат	Од.вим.	КАМАЗ - 53215 кран КТА-18,01			
			ост.ст.на 01.08.07	кіль-ть	ціна, грн.	сума, грн.
Вартість 1 години роботи						
1	Зарплата основна та допоміжна	год.		1	109,03	109,03
2	Єдиний соціальний внесок	грн.		0,22		23,99
3	Витрата дизпалива на роботу крана	грн.		10,10	20,58	207,89
4	Витрата моторного масла	л		0,03	22,70	0,75
	Всього:	грн.				341,65
Вартість 1 км пробігу						
1	Витрата палива	л		0,36	20,58	7,35
	Всього:					7,35

Начальник ПЕВ



Коцюба В.М.

Вик. Путро Г.Г.

ЗАТВЕРДЖУЮ:
Директор
ТОВ "Сумитеплоенерго"

Васюнін Д.Г.

" " 2021 р.

Калькуліція
вартості роботи зварювального агрегату АДД - 4002МЗ ТО 278СМ

(без ПДВ)

№п/п	Найменування витрат	Од.вим.	зварювальний агрегат АДД -4002М		
			кіл-ть	ціна, грн.	сума, грн.

Вартість 1 години роботи

1	Зарплата основна та допоміжна	год	1	59,12	59,12
2	Єдиний соціальний внесок	грн.	0,22		13,01
3	Витрата дизпалива	л	5,7	20,58	117,32
	Всього:	грн.			189,45

Начальник ПЕВ

Коцюба В.М.

Вик. Коломоєць І.М.

ЗАТВЕРДЖУЮ:

Директор

ТОВ "Сумитеплоенерго"

Васюнін Д.Г.

" " 2021 р.

Калькуляція
вартості витрат на роботу екскаватора EO-2621

(без ПДВ)

№ п/п	Найменування витрат	Од.вим.	кол-во	ціна, грн.	сума, грн.
Вартість 1 маш./год роботи					
1	Зарплата основна та допоміжна	год.	1,00	72,23	72,23
2	Єдиний соціальний внесок	грн.	0,22		15,89
3	Орендна плата	грн.			15,47
4	Витрата дизпалива	грн.	6,40	20,58	131,73
5	Витрата моторного масла	грн.	0,27	22,70	6,13
	ВСЬОГО:	грн.			241,45

Начальник ПЕВ



Коцюба В.М.

Вик. Путро Г.Г.

ЗАТВЕРДЖУЮ:
Директор
ТОВ "Сумитеплоенерго"

Васюнін Д.Г.
" " _____ 2021 р.

Калькуляція
вартості робіт автомобіля ГАЗ 3307 (№ 35-28 СУР)

(без ПДВ)

№ п/п	Найменування витрат	Од.вим.	ост.ст.на 01.08.07	Кіл-ть	ціна, грн.	сума, грн.
Вартість 1 години роботи						
1.	Зарплата основна та допоміжна	год.		1,00	65,98	65,98
2.	Єдиний соціальний внесок	грн.		0,22		14,52
	ВСЬОГО:	грн.				80,50
Вартість 1 км пробігу						
1.	Витрата бензину	л		0,294	20,35	5,98
2.	Витрата моторного масла	л		0,0264	22,7	0,60
	ВСЬОГО:	грн.				6,58

Начальник ПЕВ



Коцюба В.М.

Вик. Путро Г.Г.

Затверджую :

Директор
ТОВ «Сумитеплоенерго»

Д.Г.Васюнін

«07» 08 2021р.

Калькуляція
витрат на приготування хімічно очищеної води
для підживлення теплової мережі

на 1 куб.м

Показники	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.Хім.очищена вода				
Витрати на 1 м3 неочищеної води				
сіль	кг/м3	0,300	0,8195	0,2458
вапно негашене	кг/м3	0,300	2,3174	0,6952
залізний купорос	кг/м3	0,070	3,0000	0,2100
вода	м3	1,000	0,5533	0,5533
<i>Всього по статті:</i>				1,7044
Втрати води при приготуванні 1 м3 хімічищеної води	%	17,1		
Всього витрат хімреагентів на приготування 1 м3 хімічищеної води з урахуванням втрат (100-17,1=82,9)				2,06
Електроенергія	кВт.год.	2,338	2,1174	4,95
Теплова енергія	Гкал	0,040	1 085,44	43,42
<i>Всього матеріали:</i>				50,42
Зарплата основна і додаткова	грн.			5,25
Єдиний соціальний внесок	%	22,0		1,16
Накладні витрати	грн.			0,53
<i>Всього вартість</i>	грн.			57,36
ПДВ	%	20,0		11,47
Всього з ПДВ	грн.			68,83

Начальник ПЕВ

В.М.Коцюба